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حادثه ها

اعتراف سارقان طلافروشی به قتل 
مرد مغازه دار

سه سارق مسلح طلافروشی که مردی مغازه دار  �
را به قتل رسانده بودند، در جریان تحقیقات گسترده 

پلیسی شناسایی و دستگیر شدند.
ســردار یحیی الهــی، فرمانده انتظامی اســتان 
لرستان اظهار کرد: ۲۲ شهریور سال جاری چند سارق 
مسلح از یک مغازه طلافروشــی در دلفان مقادیری 
طلا و جواهرات ســرقت کرده، مغازه دار هم جوار را 
به قتل رســانده و یک نفر دیگــر را مجروح کردند و 
متواری شــدند. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و رصد 
سارقان ســابقه دار، تحقیقات برای شناسایی سارقان 
و قاتل شــهروند آغاز و با به کارگیــری توان علمی و 
روش های نوین کشف جرم، در نهایت محل مخفیگاه 
متهمان شناســایی و مشخص شد یکی از سارقان در 
شهرســتان های هم جوار مخفی شده است. مأموران 
پلیس آگاهی با هماهنگــی قضائی در یک عملیات 
غافلگیرانه و ضربتی، سه سارق را شناسایی و دستگیر 
کردند و اسلحه کلاش به کار رفته در سرقت نیز کشف 
شــد. این مقام انتظامی لرستان بیان کرد: سارقان در 
تحقیقات پلیس به جرم خود در سرقت از طلافروشی 
که منجر به قتل مغازه دار هم جوار شده بود، اعتراف 
کردنــد و پس از تشــکیل پرونده برای ســیر مراحل 

قانونی در اختیار مراجع ذی صلاح قرار گرفتند.

کلاهبرداری با اجاره ویلا
فرمانده انتظامی مازندران از دســتگیری متهم  �

۲۴ ســاله ای خبــر داد که با اجــاره دادن یک ویلا به 
چند نفر به صورت هم ز مان و ســرقت لوازم ویلای 
اجاره ای، مبلغ ۵۰۰ میلیارد یــال کلاهبرداری کرده 
بود. ســردار مرتضی میرزایی گفت: دســتگیری این 
کلاهبردار درپی شــکایت تعدادی از شــهروندان و 
مســافران شهرســتان چالوس مبنی بر کلاهبرداری 
از آنــان در دســتور کار مأموران پلیــس آگاهی این 
فرماندهی قــرار گرفت. وی توضیــح داد : متهم با 
اجــاره دادن ویلا در فاصله زمانــی مختلف به چند 
نفر در شهرســتان چالــوس، لوازم منــزل را قبل از 
اجاره دادن به نفر بعدی ســرقت می کرد و متواری 
می شــد که با تلاش مأمــوران پلیــس آگاهی، این 
کلاهبردار حرفه ای در مخفیگاهش دســتگیر شــد. 
فرمانده انتظامی مازنــدران با اعلام اینکه متهم در 
بازجویی های انجام شــده به کلاهبرداری و سرقت 
اعتراف کــرد، افزود: این کلاهبــردار منازل و ویلاها 
را بــه مدت معین یک ســاله از مالکان اصلی اجاره 
می کرد و بــه صورت ماهانه و هفته ای، هم زمان به 
چند نفر از شهروندان و مسافران اجاره می داد و در 
فرصت مناســب با توجه به در دست داشتن کلید درِ 
منازل، اقدام به سرقت لوازم می کرد. سردار میرزایی 
گفت : متهم با تشکیل پرونده به مرجع قضائی برای 
ســیر مراحل قانونی تحویل داده شــد و با استعلام 
از سوابقش مشخص شــد دارای سابقه شش فقره 
کلاهبرداری جعل، اســتفاده از سند مجعول نسبت 
به شــش فقره مبایعه نامه، ۱۲ فقره چک برگشتی، 
ســرقت اموال منزل، انتقال و فروش مال غیر، ثبت 
شــش باب پلاک ثبتی و ســرقت دو دستگاه خودرو 
در تهران اســت و تحت تعقیــب مراجع قضائی و 
انتظامی هم قرار داشــت. وی با اعلام اینکه ارزش 
ریالی کلاهبرداری های متهــم بیش از ۵۰۰ میلیارد 
ریال بوده، به شــهروندان هشــدار داد در معاملات 
و اجاره منازل و ســایر معامــلات پولی از واحدهای 
صنفی معتبــر و دارای مجوز رســمی اقدام کنند و 
مراقب افراد سودجو و کلاهبردار باشند؛ زیرا بسیاری 
از جرائم مالی از سهل انگاری، غفلت و ساده انگاری 

و اعتماد بی جای افراد اتفاق می افتد.

رخداد

درگیری مسلحانه پلیس 
با قاچاقچیان مواد مخدر

فرمانــده انتظامی اســتان سیستان و بلوچســتان از  �
انهدام یک باند قاچاق و کشــف بیــش از یک  تن  و ۶۰۰ 
کیلوگرم انواع مــواد مخدر در عملیات پلیس خبر داد. 
ســردار احمد طاهری بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر اســتان سیستان و بلوچســتان با اشراف و 
انجام کار گســترده اطلاعاتی به ســرنخ هایی از قاچاق 
محموله سنگین مواد مخدر توسط یک باند مسلحانه از 
شهرستان های سیب  و سوران و سراوان و سپس انتقال 
آن به استان های مرکزی کشور دست یافتند. وی افزود: 
تیم های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر 
در شهرســتان های سیب  و سوران و ســراوان، با کنترل 
شــبانه روزی تحرکات تیمی، اعضای این باند مسلح را 
که با دو دســتگاه پژو ۴۰۵ در حال جابه جایی محموله 
سنگین مواد مخدر در یکی از محورهای اصلی سراوان- 
سیب و ســوران بودند، شناسایی کرده و تحت نظر قرار 
دادند. فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچســتان 
تصریح کــرد: مأموران پلیس پس از طی مســافتی به 
راننده خودروها دســتور ایســت دادند که سرنشــینان 
خودروها به ســمت عوامل انتظامی تیراندازی کرده و 
جان برکفان پلیس مبارزه با مواد مخدر با مقابله به مثل 
پس از طی مسافتی دو دستگاه خودروی آنها را متوقف 
کردند. ســردار طاهری بیان کرد: مأموران پلیس در این 
عملیات ضمن دســتگیری چهار قاچاقچی در بازرسی 
از خودروهای آنهــا و در ادامه از محل دپو و مخفیگاه 
آنان در نقطه ای دیگــر از منطقه، یک تن و ۶۱۷ کیلو و 
۱۱۰ گرم انواع مواد افیونی شــامل، یک تن و ۳۶۵ کیلو 
و ۱۰۰گرم تریاک، ۲۲۰ کیلو و ۷۱۰ گرم حشیش، ۳۱ کیلو 
و ۳۰۰ گرم شیشــه، به همراه یک قبضه ســلاح کلاش 
و مقادیری مهمات کشــف کردند. این مقام انتظامی با 
اشــاره به ادامه تحقیقات برای شناســایی و دستگیری 
دیگر اعضای متواری این باند از شــهروندان خواســت 
هرگونه اخبــار و اطلاعات در رابطه با فعالیت باندها و 
فروشندگان مواد مخدر را ســریعا به مرکز فوریت های 

پلیس ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

کلاهبرداری با فروش 
یک قطعه زمین به ۱۵ نفر

فــردی که با فروش مال غیر بــه ۱۵ نفر بالغ بر ۲۰۰  �
میلیارد ریال از آنان کلاهبرداری کرده و متواری شده بود، 
در عملیات پیچیده مأموران پلیس دستگیر شد. سردار 
محمدرضا میرحیدری، فرمانده انتظامی استان اصفهان 
بیان کرد: در پی شکایت ۱۵ نفر از شهروندان شهرستان 
کاشــان مبنی بر کلاهبرداری فردی از آنان با فروش مال 
غیر، موضوع در دســتور کار قرار گرفــت. وی افزود: در 
تحقیقات و بررسی های صورت گرفته مشخص شد متهم 
ســال گذشــته یک قطعه زمین متعلق به فرد دیگری 
با مســاحت دو هزار متر مربع را از طریق جعل سند به 
شاکیان فروخته و در مجموع مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال از 
آنان کلاهبرداری کرده اســت. فرمانده انتظامی استان 
اصفهان با اشــاره به متواری بــودن متهم تصریح کرد: 
با دســتور فرمانده انتظامی شهرستان کاشان، مأموران 
پلیس امنیت عمومی دستگیری متهم را در دستور کار 
خود قرار دادند و سرانجام با تلاش شبانه روزی و انجام 
یک ســری اقدامات علمی و هوشمندانه، مخفیگاه وی 
در یکی از مناطق شهرســتان شناســایی شد و مأموران 
در یک عملیات ویژه و ضربتی متهم را دســتگیر کردند. 
میرحیدری با اشــاره به تحویل متهم به مرجع قضائی 
گفت: به مردم توصیه می کنیم هنگام انجام معاملاتی 
نظیر خرید ملک و زمین هوشــیار بوده و پس از تحقیق 
و بررســی از مبادی قانونی و اطمینان از صحت و سقم 
اســناد و مدارک مربوطه و هویت مالک اصلی اقدام به 

پرداخت وجه کنند.

شرق: مردی که همسر دوم خود را در جریان یک مشاجره به قتل رسانده بود، 
در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، این متهم چهار ســال قبل همســر دوم خود را به 
قتل رســانده و جسدش را در خانه همسر اولش دفن کرده بود اما راز این قتل 
را مدت ها پنهان کرده بود. براســاس محتویات پرونده چهارســال قبل پسری 
جوان به مأموران پلیس خبر داد مادرش به نام فرشته گم شده است. این پسر 
جوان گفت: مادرم با شوهرش زندگی می کرد و من هم به خانه آنها رفت و آمد 
داشتم. شوهر مادرم به من گفت او گم شده است و ما دیگر از او خبری نداریم.
تحقیقات براســاس گفته های مرد شاکی آغاز شد. پلیس شوهر فرشته را 
مورد بازجویی قرار داد اما این مرد مدعی شد از همسرش خبر ندارد. او بارها 
مورد بازجویی قرار گرفت و هر بار ادعای جدیدی را مطرح کرد و انگشت اتهام 
را به سمت پســر همسرش نشانه رفت و گفت: این پســر با مادرش درگیری 

داشت، به همین خاطر هم نقشه کشیده و مادرش را سربه نیست کرده است.
از طرفی پسر جوان اتهام قتل مادرش را رد و با مدارک و شواهد ثابت کرد 
که زمان گم شدن مادرش در دانشــگاه حضور داشت. بررسی های پلیس نیز 
این ادعا را تأیید کرد. با توجه به تناقض گویی های شــوهر مقتول که خسرو  نام 
دارد، مأموران به او مشکوک شدند و بازداشتش کردند. بازجویی های فنی راز 
این قتل را فاش کرد و مأموران فهمیدند خسرو همسرش را کشته و جسدش 
را دفن کرده است. متهم ۶۵ ساله به مأموران گفت: سال ها قبل با زیبا، همسر 

اولــم، ازدواج کردم ما بچه دار نمی شــدیم و این موضوع محل اختلاف من و 
همسرم بود، کم کم رابطه ما سرد شد و دیگر رابطه مثل سابق نبود، در آن زمان 
با فرشته آشنا شدم و او را به عقد خودم درآوردم. خانه را به همسر اولم داده 
بودم، به همین خاطر خانه ای نداشتم. آپارتمانی را اجاره و زندگی ام را با فرشته 
آغاز کردم. فرشــته یک فرزند داشت. من قبول کردم از بچه اش مراقبت کنم. 
پسر فرشته بزرگ شــد و به دانشگاه رفت. ما باید شهریه دانشگاه پسر فرشته 
را می دادیم. من اعتراضی نســبت به این موضوع نداشتم و شهریه دانشگاه را 

هم پرداخت کردم.

متهم ادامه داد: روز حادثه به همســرم گفتــم کاش به جای اینکه پول را 
برای شهریه دانشگاه پسرت می دادیم، آن را روی پول پیش خانه می گذاشتیم 
و کرایه کمتری می دادیم. وقتی این حرف را زدم، یک ضربه از پشــت به سرم 
برخورد کرد. وقتی برگشــتم متوجه شــدم این ضربه را همسرم با مشت زده 
است. من هم او را هل دادم تا ضربه دیگری به من نزند. وقتی روی زمین افتاد 
و بیهوش شد، من ترســیدم شالی دور گردنش پیچیدم و خفه اش کردم، بعد 

هم جسد را به خانه همسر اولم بردم و در حیاط خانه دفن کردم.
بعــد از اعترافات این مرد مأموران به خانه زیبا رفتند و باغچه خانه را حفر 
کردند و جسد را بیرون آوردند . جسد فرشته برای مشخص شدن علت فوت به 
پزشــکی قانونی منتقل و بعد از بررسی دقیق پرونده مشخص شد علت فوت 

فشار بر عناصر حیاتی گردن و همچنین ضربه به سر است.
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ 
دادگاه کیفری اســتان تهران ارسال شد و خسرو پای میز محاکمه رفت. بعد از 
اینکه کیفرخواست خوانده شد و اولیای دم درخواست قصاص کردند، متهم در 
جایگاه قرار گرفت. او گفت: اتهام را قبول ندارم، من زنم را نکشتم و اعترافات 
ســابقم درست نیست. من فقط فرشــته را هل دادم تا دیگر من را کتک نزند. 

اعترافات من درست نیست و نظریه پزشکی قانونی را هم قبول ندارم.
بعد از گفته های متهم و دفاعیات وکیل مدافع او هیئت قضات برای صدور 

رأی دادگاه وارد شور شدند.

شــرق: فردی که با طراحی و انتشــار اپلیکیشن جعلی 
همراه بانک ســپه از حساب شــهروندان سرقت می کرد، 
شناسایی و دستگیر شد. این نخستین بار نیست که فردی 
با طراحــی همراه بانک قلابی، طعمه هایــش را به دام 
می اندازد و دســت به سرقت اینترنتی می زند. به  همین  
دلیل پلیس همیشه توصیه می کند اپلیکیشن های بانکی 

را ازطریق لینک های معتبر دانلود کنید.
در این پرونده به  دنبال ارائه شــکواییه ازســوی یکی 
از شــهروندان بــه پلیس فتای اصفهان مبنــی بر اینکه 
۲۰۰ میلیون ریال بــه صورت غیرمجاز در چند مرحله از 
حساب بانکی او برداشت شده است، بررسی موضوع در 
دســتور کار پلیس قرار گرفت. در بررسی های مقدماتی 
معلوم شد شــاکی قصد انجام عملیات بانکی از طریق 
همراه بانک ســپه را داشــت که با جســت وجو و یافتن 
لینک دانلود اپلیکیشن مدنظر در گوگل، اقدام به دانلود 
و نصــب آن کرد، اما متوجه شــد با این ابــزارک امکان 
انجــام عملیات بانکی ندارد. او پــس از دقایقی متوجه 
برداشت ۲۰۰ میلیون ریال از حساب خود شد. کارشناسان 
پلیس فتا بعد از اطلاع از جزئیات این ســرقت اینترنتی 
با بهره گیری از روش هــای علمی و تخصصی موفق به 

شناسایی مجرم شده و متوجه شدند او با طراحی و انتشار 
اپلیکیشن جعلی همراه بانک، اقدام به سرقت نام کاربری 
و رمز عبور مشتریان کرده و موجودی حساب آنها را برای 
خرید طلا و جواهر برداشت کرده است. در نهایت متهم 
با دستور قضائی بازداشت شد و در حال حاضر تحقیقات 
از او ادامه دارد. سرهنگ سید مصطفی مرتضوی، رئیس 
پلیس فتای اصفهان، با تأیید این خبر گفت: شــهروندان 
باید اپلیکیشن های کاربردی را از مارکت های نرم افزاری 
معتبر دریافت و همراه بانک مورد نیاز را صرفا از ســایت 
رســمی بانک مربوطه بارگذاری کنند و از جست وجو در 
موتورهای جســت وجوگر خــودداری و حتما از صحت 
آدرس واردشــده اطمینــان حاصل کننــد. در پرونده ای 
مشــابه که چندی قبل مورد رسیدگی قرار گرفت، فردی 
که با طراحی اپلیکیشن جعلی همراه بانک ملت، اقدام 
به برداشت از حساب شهروندان می کرد، دستگیر و روانه 
زندان شد. شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه پس 
از اســتفاده از همراه بانک ملت مبلــغ ۵۰۰ میلیون ریال 
از حســاب وی به  صورت غیرمجاز برداشــت شده است، 
کارشناسان پلیس فتای اســتان اصفهان را بر آن داشت 
تا رســیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دهند. 

شاکی در اظهارات خود گفت: با جست وجوی اپلیکیشن 
همراه بانک ملت در گوگل و دانلود برنامه از یک ســایت 
ناشــناس و نصــب و ارائه کلیه دسترســی ها به برنامه 
مذکور متوجه شدم علاوه بر اینکه این اپلیکیشن خدمات 
بانکــی ارائه نمی کنــد، کل موجودی حســابم که ۵۰۰ 
میلیون ریال بود نیز برداشت شده است. در بررسی های 
اولیه مشخص شد اپلیکیشن مورد استفاده شاکی جعلی 
بوده و متهم با سوءاســتفاده از نــام همراه بانک ملت و 
اخذ مجوز دسترسی به تلفن همراه علاوه بر سرقت نام 
کاربــری و رمز عبور همراه بانک، با دسترســی به پیام ها، 
رمز یکبار مصرف را نیز شــنود و برای برداشت از حساب 
اســتفاده کرده اســت. در نهایت این متهم نیز در جریان 
تحقیقات تخصصی پلیس شناســایی و دســتگیر شد و 
بعد از مواجهــه با ادله ای که علیه اش وجود داشــت، 
به جرم خود اعتراف کرد. در ســومین پرونده مشــابهی 
که اخیرا تشــکیل شده است، یکی از شــهروندان اراکی 
بــه پلیس فتا مراجعه و شــکایتی را مطرح کرد مبنی بر 
اینکه از حســاب وی مبلغ ۵۰۰ میلیــون ریال به  صورت 
اینترنتی برداشت شــده است. پس از طرح این شکایت، 
انجام تحقیقات تخصصی در این خصوص در دستور کار 

کارشناسان پلیس فتای استان مرکزی قرار گرفت. شاکی 
به کارآگاهان توضیح داد: برای انجام تراکنش های بانکی 
خود در موتور جســت وجوگر گوگل در حال جست وجو 
بــودم و قصــد دریافت نرم افــزار بانک مدنظــر خود را 
داشتم که در نهایت بدون توجه به جعلی بودن نرم افزار 
دریافتی، در دام ســارقان اینترنتی گرفتار شــدم. با اقدام 
سریع و به موقع کارشناســان پلیس برای ردگیری وجوه 
مســروقه، متهم در شهرستان باغ ملک استان خوزستان 
شناســایی و در نهایت وجه مســروقه به  حساب شاکی 
بازگردانــده و پرونده قضائی برای رســیدگی تکمیلی و 
دســتگیری متهم به استان خوزســتان ارجاع داده شد. 
سرهنگ احسان آنقی ، رئیس پلیس فتای استان مرکزی 
نیز برای پیشــگیری از وقوع چنین جرائمی هشــدار داد: 
شهروندان نرم افزارهای مورد نیاز خود را از فروشگاه های 
معتبر نرم افــزاری دریافت کنند و همچنیــن از باز کردن 
لینک های ناشناس که در شبکه های اجتماعی یا از طریق 
پیامــک به هر عنوانی برای آنها ارســال می شــود، جدا 
خودداری کنند و در صورت بروز هرگونه مشکل با شماره 
۰۹۶۳۸۰ تماس گرفته و از مشاوره و خدمات کارشناسان 

مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا بهره مند شوند.

شرق: مردی که متهم است برادرش را در پی یک اختلاف مالی آتش زده و 
به قتل رسانده است، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت.

بــه گزارش خبرنگار مــا متهم یک بار پیش از ایــن محاکمه و به زندان 
محکوم شــده بود؛ اما با اعتراض یکی از ورثه و همچنین دادســتان حکم 
صادره نقض و پرونده برای رسیدگی مجدد به دادگاه ارسال شد. در جلسه 
رســیدگی به این پرونده که در شــعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران برگزار 
شــد، اولیای دم یک بار دیگر اعلام کردند شکایتی ندارند و گذشت می کنند. 
بر اساس محتویات پرونده فروردین سال ۹۹، مأموران پلیس تهران از حادثه 
آتش ســوزی در یک مغازه میوه فروشــی باخبر و راهی محل شدند. بعد از 
حضور مأموران در محل و مهار آتش دو برادر به نام های یاشار و آرش که در 
آن حادثه دچار سوختگی شده بودند، به بیمارستان منتقل شدند؛ اما یاشار 
۴۰ ساله ساعتی بعد به خاطر شدت سوختگی فوت کرد. با فوت مرد جوان 
تحقیقات در این زمینه آغاز شد و در روند تحقیقات همسر یاشار مدعی شد 
شــوهرش در آخرین لحظات عمرش، برادرش را عامل این حادثه معرفی 
کرده است. این زن گفت: «شاهدان حادثه گفته اند آرش دو بار روی شوهرم 
بنزین ریخته و او را آتش زده است. او از قبل شوهرم را تهدید به مرگ کرده 

بود. یاشار به قتل رسیده است به همین خاطر از برادر شوهرم شکایت دارم». 
با صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد و متهم پای 
میز محاکمه رفت. در جلسه اول رسیدگی اولیای دم در جایگاه حاضر شده و 
گذشت کردند. متهم بعد از آخرین دفاع به سه سال حبس محکوم شد؛ اما 
این حکم با اعتراض دادستان و همسر مقتول به دیوان عالی کشور فرستاده 
و با نقض آن پرونده بار دیگر به همان شــعبه ارجاع داده شد. به این ترتیب 
متهم برای دومین بار در دادگاه حاضر شــد. او بعد از اعلام رسمیت جلسه 
در آخرین دفاعش گفت: «چند سال مغازه میوه فروشی پدرم در اختیار یاشار 
بود و هر چقدر که دلش می خواســت به پدرم پــول می داد، بعد از آن من 
۵۰۰ میلیــون تومان رهن و هر ماه ۱۸ میلیون تومان کرایه به پدرم پرداخت 
می کردم. یاشــار دست بردار نبود و می خواست هر طور شده من را از مغازه 
بیرون کند. مدتی قبــل از حادثه برادرم گفت می خواهد برای کار به مغازه 
بیاید و روز حادثه وقتی به مغازه رفتم، او را دیدم. همیشه ماشینم را جلوی 
مغازه پارک می کردم تا بارگیری راحت باشد. کرکره را کمی پایین دادم و به او 
گفتم اینجا چه کار می کنی؟ گفت آمده ام کاسبی کنم. گفتم من نمی گذارم 
اینجا کاســبی کنی؛ چون مغازه را از بابا و مامان اجــاره کرده ام و مثل یک 

غریبه با من قرار داد بسته اند. پس نمی گذارم اینجا کاسبی کنی؛ مگر اینکه از 
روی نعش من رد شوی. یاشار هم گفت از روی نعش تو هم رد می شوم و 
دبه بنزین را برداشــت کمی روی خودش ریخت. گفت بیرون می روی یا نه. 
من هم جواب دادم نمی روم. یک دفعه بنزین از دبه ای که دســت یاشار بود 
در درگیری و کشــمکش روی او ریخته شــد و آتش گرفت. من تنها تقصیر 
خودم را در آن ماجرا این می دانم که آن  روز مغازه را ترک نکردم. از ســویی 
شــاهدان اعلام کردند دو برادر را در کشمکش دیده اند. یکی از شاهدان که 
کارگر مغازه بود، گفت: من سال هاست که در آن مغازه کار می کنم. یاشار 
صبــح زود به مغازه آمده بــود و وقتی آرش هم آمد، آنهــا با هم درگیر 
شــدند. مغازه آتش گرفت و من خودم را به پشــت نیسان رساندم که به 
پدرشان زنگ بزنم. او درباره اینکه چطور دوربین مداربسته مغازه تخریب 
شد، گفت: من در آن  زمان پشت وانت بودم و اصلا داخل مغازه نبودم. در 
مغازه هم آتش زبانه کشیده بود و اصلا نمی شد وارد شد. تخریب دوربین 
احتمالا به  خاطر آتش ســوزی بوده اســت. بعد از پایان دفاعیات متهم و 
شاهدان پرونده هیئت قضات برای تصمیم گیری درباره جنبه عمومی جرم 

متهم وارد شور شدند.

انکار قتل همسر دوم در جلسه محاکمه

دستبرد اینترنتى با همراه بانک جعلى

مرد متهم به برادرکشى، پاى میز محاکمه
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